רונן ציטבר
זוהר הדר
חגית רוס
נירית בן מאיר
הדס מיני

אפריל 2011

לקוחות המשרד - חברות ציבוריות

ג.א.נ.,

הנדון: חוק אכיפה מנהלית

ביום 27 בפברואר 2011 נכנס לתוקף חוק ייעול האכיפה ברשות ניירות ערך (תיקוני חקיקה), תשע"א-2011 ("החוק"), המהווה תיקון לשלושת החוקים המרכזיים, אותם אוכפת רשות ניירות ערך: חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה-1995 ("חוק הייעוץ"), וחוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994.

בהתאם לחוק, גובש מנגנון אכיפה אלטרנטיבי, אשר יש בו להקנות לרשות ניירות ערך את הכוח לאכוף ולהטיל סנקציות על סוגי ההפרות המגוונות הנקובות בדיני ניירות ערך.

הצורך במנגנון אלטרנטיבי נובע מן העובדה, לפיה עד לכניסתו של החוק לתוקף, הכלים אשר עמדו בידי רשות ניירות ערך לא נתנו מענה אכיפתי מלא, כפועל יוצא מכך הפרות רבות לא טופלו באופן אפקטיבי, אם בכלל.